
Děti z Dětského
domova v Semilech
fandily s hejtmanem
Bílým Tygrům

07. 12. 2009 13:56

 

Děti z Dětského domova v Semilech dostaly od hejtmana LK Stanislava Eichlera netradičního
Mikuláše. Spolu s ním navštívily v neděli extraligové hokejové utkání mezi Bílými Tygry
Liberec a Spartou Praha. Pod vedením vychovatelky Ivety Salabové přišly jednak náležitě
přestrojeni za čerty nebo anděly, jednak fandily jak o život. A navíc si přinesly vlastnoručně
vyrobený transparent s obrazem Bílých Tygrů.

„Fandíte skoro stejně jako tygří kotel, ale ti trénují při zápasech dvakrát i třikrát týdně,“ pochválil
hejtman sedm dívek a jednoho chlapce, které pozval do skyboxu.

Po 2. třetině pak děti ze Semil dostaly od žáků ZŠ Husova v Liberci přímo na ledové ploše
mikulášské dárky .

„Je to pro nás krásné překvapení. Všem, panu hejtmanovi, žákům, pořadatelům,  děkujeme za krásné
odpoledne, které jsme na hokeji strávili. Byl to pro děti nezapomenutelný zážitek,  zvláště když ještě
Bílí Tygři vyhráli nad Spartou 4:0,“ řekla Iveta Salabová.


